Entidades Par; y Fidei isos No
Empresariales y No Financieros

Instituciones Publicas de la Seguridad Social

Entidades Paraestatales Empresariales No
Financieras con Participacion Estatal Mayoritaria

Fideicomisos Empresariales No Financieros con
Participacion Estatal Mayoritaria

Entidades Paraestatales Empresariales
Financieras N\ ias con Participacion Estatal
Mayoritaria

Entidades Paraestatales Empresariales
Financieras No Monetarias con Participacién
Estatal Mayoritaria

Fideicomisos Financieros Publicos con
Participacion Estatal Mayoritaria

Sector Paraestatal del Gobierno (Federal/Estatal/Municipal) de Sistema Municipal de Agua Potable y Alcantarillado de Escarcega
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion Administrativa
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2023

7.807,312

688,041

8,495,353

6,737 629

6,544 809

1,757 724

Total del Gasto

]

688,041

8,495,353

6,737,629

6,544,809

1,757,724
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